
ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
«ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

« ^8 » ЇЛ, 2023 року м. Кам’янець-Подільський № '/УАЗЗ

Про замовлення та видачу диплома 
доктора філософії Сучеку В.М.

Відповідно до пункту 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії 

та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 

освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року 

№ 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії» та на підставі 

рішення спеціалізованої вченої ради ДФ 71.831.003 від 28 листопада 2023 року,

НАКАЗУЮ:

1. Замовити та видати диплом доктора філософії та додаток до нього з 

галузі знань 20 «Аграрні науки та продовольство» за спеціальністю 

201 «Агрономія» СУЧЕКУ Василю Миколайовичу.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу кадрів 

Ірину ЯЖУК та завідувача аспірантури, докторантури Наталію ФЕДОРЧУК.

Ректор Володимир ІВАНИШИН



Проект наказу вносить:

Учений секретар Олена КОБЕРНЮК

ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу кадрів

Завідувач аспірантури, докторантури

Начальник юридичного відділу

Ірина ЯЖУК

Наталія ФЕДОРЧУК

Вікторія ТЕРЕФЕРА


